
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

” Ооі^_______200-р. м. Чернівці № _

Про преміювання працівників 
Департаменту за підсумками 
роботи у січні 2017 року

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
підпункту 11 пункту 9 Положення про Департамент агропромислового 
розвитку, затвердженого розпорядженням облдержадміністрації від 24 квітня 
2013 року № 237-р, Положення про преміювання працівників Департаменту 
агропромислового розвитку, затвердженого наказом від.09 грудня 2016 року 
№ 90, на підставі наданих пропозицій заступників директора про виплату 
премії підлеглим працівникам, які стали підставою для цього у січні 2017 
року.

НАКАЗУЮ :

1. Преміювати у січні 2017 року працівників Департаменту, посади яких 
відносяться до категорій посад державних службовців, за рахунок загального 
фонду згідно додатку, що додається.

2. Бухгалтерії виплату премії здійснити в межах фонду заробітної 
плати, затвердженого кошторисом доходів і видатків на 2017 рік.

3. Контроль'за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту О. Варжевський



Додаток
до наказу директора 
Департаменту агропромислового 
розвитку облдержадміністрації
„ЯЗ ” 2017 №

1 Варжевський 0.3. 30%
2 Антофійчук І.І. 30%
3 Савчук О.М. 15%
4 Вишневська Р.Д. 50%
5 Григоращук С.Г. 30%
6 Денисенко В.О. 40%
7 Церковний О.М. 30%
8 Воронін С.М. 20%
9 Мельничук М.Г. 15%
10 Паламарюк Л.М. 30%
11 Сухолиткий М.Д. 40%
12 Трачук С.О. 30%
13 Білоцерківський Ю.Ю. 30%
14 Сухарева Р.Д. 30%
15 Білоножко С.Б. 10%
16 Федірчик JI.B. 30%
17 Кушнір О.Г. 20%
18 Морозевич О.В. 40%
19 Бойчук Б.Т. 30%
20 Солдатова Ю.В. 10%
21 Муль Я.Р. 15%

Заступник директора Департаменту 
начальник управління економіки, 
фінансів, інвестиційної діяльності 
та розвитку сільських територій


